



14.6.2021

Kuopion kaupunki
ympäristö- ja rakennuslautakunta
kirjaamo(at)kuopio.fi

Kuopion kaupungin ympäristöterveydenhuollon arviointi- ja ohjauskäynnillä 2018 esitettyjen kehittämis- ja korjaustoimenpiteiden toteutuminen

Aluehallintovirastolle on asetettu lainsäädännössä velvoite ohjata ja valvoa ympäristöterveydenhuoltoa alueellaan ja arvioida kuntien ympäristöterveydenhuollon järjestämistä ja toteuttamista.

Itä-Suomen aluehallintovirasto on tehnyt Kuopion kaupungin ympäristöterveydenhuollon arviointi- ja ohjauskäynnin 30.10. – 14.11.2018 (ISAVI/3802/2018). Arviointi- ja ohjauskäyntejä koskeva jälkivalvonta on edellisen ohjelmakauden osalta toteutettu samanaikaisesti kaikkiin valvontayksiköihin ohjelmakauden viimeisen arviointi- ja ohjauskäynnin raportoinnin päätyttyä. Tämä on johtanut siihen, että raportoinnin sekä jälkivalvonnan välisessä ajassa on merkittävää vaihtelua. Tämä seikka on huomioitu kokonaisarviointissa, jolloin myös tosiasiallinen epäkohtiin ja kehittämisehdotuksiin käytävissä ollut reagointiaika on tullut huomioiduksi.

Jälkivalvonnan toteuttaminen

Aluehallintovirasto on arviointi- ja ohjauskäynnin raportissa antanut Kuopion kaupungin ympäristöterveydenhuollolle kehittämiskohteita ja -ehdotuksia sekä edellyttänyt valvontayksikköä ryhtymään toimenpiteisiin raportissa erikseen mainittujen epäkohtien korjaamiseksi. Aluehallintovirasto on päättänyt suorittaa jälkivalvontaa asiakirjatarkastuksin pyytämällä ympäristöterveydenhuollon valvontayksiköiltä kirjallisen selvityksen edellä mainituista raportoiduista seikoista.

Aluehallintovirasto on suorittanut arviointi- ja ohjauskäyntien jälkivalvontaa saamiensa selvitysten pohjalta. Tavoitteena oli tarkastella kaikkien valvontayksiköiden kirjalliset selvitykset samanaikaisesti. Kun kaikkia pyydettyjä selvityksiä ei saatu määräraikaan mennessä, viivästyi yhteenvetojen tekeminen. Kaikki selvitykset on käyty arviointi- ja ohjausryhmässä läpi ja niiden pohjalta on muodostettu ryhmän yhteinen näkemys kunkin valvontayksikön tilanteesta.

Selvityksen antaminen

Aluehallintovirasto pyysi Kuopion kaupungin ympäristö- ja rakennuslautakuntaa hankkimaan ympäristöterveydenhuollon viranhaltijoiltaan selvityksen, mihin toimenpiteisiin valvontayksikössä on ryhdytty arviointi- ja ohjauskäynnillä annettujen kehittämisehdotusten sekä edellytettyjen korjaavien toimenpiteiden osalta. Saamansa selvityksen perusteella toimielintä pyydettiin antamaan oma lausuntonsa selvityspyyntökirjeessä mainittuihin seikkoihin liittyen.

Kuopion kaupungin ympäristöterveydenhuolto toimitti kirjallisen selvityksen 6.11.2020.

Yhteenveto annetusta selvityksestä

Käytyään läpi Kuopion kaupungin ympäristöterveydenhuollon selvityksen aluehallintovirasto toteaa seuraavaa:

- Raporttiin kirjatusta 11 korjattavasta asiakohdasta / menettelystä 10 arvioitiin olevan kunnossa saadun selvityksen perusteella.
- Raporttiin kirjatusta 27 kehitysehdotuksesta kaikkiin oli kokonaisarvioinnin perusteella kiinnitetty valvontayksikössä huomiota ja kehitetty toimintaa.

Jatkotoimenpiteet

Korjattavaa

- Aluehallintovirasto edellyttää, että valvontayksikkö varmistaa niiden toimenpiteiden toimeenpanon, jotka liittyvät häiriötilanteessa tapahtuvaan yhteistyöhön muiden valvontayksiköiden kanssa.

Korjaavat toimenpiteet tarkastetaan/varmistetaan viimeistään seuraavan arviointi- ja ohjauskäynnin yhteydessä.

Lisätiedot Lisätietoja antaa ympäristöterveydenhuollon ylitarkastaja Lari Hölttä sähköpostitse lari.holtta(at)avi.fi, p.029 501 6826

Ympäristöterveydenhuollon ylitarkastaja Lari Hölttä

Tiedoksi Valvira
Ruokavirasto
Itä-Suomen aluehallintovirasto, johtaja Ulla Ahonen

Tämä asiakirja ISAVI/6673/2020 on hyväksytty sähköisesti / Detta dokument ISAVI/6673/2020 har godkänts elektroniskt

Esittelevä ratkaisija Hölttä Lari 15.06.2021 14:44